

**AMCO INDIA LIMITED**

**Corporate Office: C 53-54, Sector 57, Noida, Uttar Pradesh 201301**  
**Regd. Office: 10795, Shop No. GF-7, Jhandewalan Road, Rexine Bazaar, Nabi Karim,**  
**New Delhi-110055**  
**CIN: L74899DL1987PLC029035 PH: 0120- 4601500**  
**Email: [amco.india@ymail.com](mailto:amco.india@ymail.com)**  
**Website: [www.amcoindialimited.com](http://www.amcoindialimited.com)**

**1<sup>st</sup> June, 2023**

**The Manager,**  
**Corporate Services Department**  
**BSE Limited,**  
**25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,**  
**Dalal Street, Mumbai Maharashtra- 400 001**

**Ref:** Scrip Code: 530133

**Sub:** Copies of press release of the approved audited Financial Results for the quarter & year ended on 31<sup>st</sup> March, 2023.

Dear Sir/Mam,

Please find attached the copies of the audited Financial Results of the Company for the quarter & year ended on 31<sup>st</sup> March, 2023 as published in the English (Financial Express) and Hindi (Jansatta) editions dated 1<sup>st</sup> June, 2023 and approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on 30<sup>th</sup> May, 2023.

Kindly take the same on record.

Thanking You.

**For Amco India Limited**



**Priyanka Beniwal**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl.: a/a.**

**AMCO INDIA LIMITED**

CIN : L74899DL1987PLC029035

Regd. Office: 10795, Shop No. 7, GF, Jhandewalan Road, Rexine Bazaar, Nabi Karim, New Delhi-110 055  
 Corporate Office: C - 53 54, Sector - 57, Noida - 201301,  
 PH NO. 0120-4601500, FAX 120-4601548 .

Email : amco.india@ymail.com, Website: www.amcoindialimited.com

EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023  
 (Rs. in Lacs ,except per share data)

S. No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended	
		31.03.2023 Audited	31.12.2022 Unaudited	31.03.2022 Audited	31.03.2023 Audited	31.03.2022 Audited
1	Total Income from Operations (Net)	3420.23	3867.74	3726.14	15573.28	15797.82
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-25.53	-4.12	154.89	88.22	569.62
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-25.53	-4.12	154.89	88.22	569.62
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-25.10	-4.12	97.85	57.00	404.75
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-15.77	-4.12	96.71	66.33	396.50
6	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each) (in Nos)	41.10	41.10	41.10	41.10	41.10
7	Other Equity	3069.47	3,116.89	3003.14	3069.47	3003.14
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) :Basic & Diluted	-0.61	-0.10	2.38	1.39	9.85

**Note :**

- a) These financial results were reviewed by the Audit Committee, and were approved by the Board of Directors, in their respective meetings held on 30th May, 2023.
- b) The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended (31.03.2023) financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarterly & Yearly Financial Results are available on the website of the Bombay Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of the Company at [www.amcoindialimited.com](http://www.amcoindialimited.com)

For AMCO INDIA LIMITED  
Sd/-

Surender Kumar Gupta  
Chairman & Managing Director  
DIN : 00026609

Date : 30.05.2023  
Place : Noida, U.P

ALSO AT:- C-6/328, YAMUNA VIHAR, SHAHDARA, DE

**4. SALMAN KHAN**

C-12/160, YAMUNA VIHAR, NEW DELHI-110053

ALSO AT:- C-6/328, YAMUNA VIHAR, SHAHDARA, DE

**4. Loan Account No. X0HEDHE00001210811****1. KAPIL MEHTA**

26 Block-8, Ramesh Nagar, New Delhi-110015

Also At Kapil Mehta 27 Block-8, Ramesh Nagar, New

**2. MEENU MEHTA**

26 BLOCK-8, RAMESH NAGAR, NEW DELHI-110015

ALSO AT Meenu Mehta 27 Block-8, Ramesh Nagar, N

**3. POONAM MEHTA**

26 Block-8, Ramesh Nagar, New Delhi-110015

Also At Poonam Mehta 27 Block-8, Ramesh Nagar, Ne

**4. VARUN MEHTA**

26 BLOCK-8, RAMESH NAGAR, NEW DELHI-110015

Also At Varun Mehta 27 Block-8, Ramesh Nagar, New

**5. PREM SAGAR MEHTA**

26 Block-8, Ramesh Nagar, New Delhi-110015

Also At Prem Sagar Mehta 27 Block-8, Ramesh Nagar

**5. Loan Account No. X0HEDHE00001344212****1. LATE JASBIR KAUR THROUGH ITS LEGAL HE UNKONWN)**

H.NO-62, 1ST FLOOR BLK-B NEW GUPTA COLONY, N

**2. JITENDER SINGH**

H.NO-62, 1ST FLOOR BLK-B NEW GUPTA COLONY, N

**3. SURJEET SINGH**

H.NO-62, 1ST FLOOR BLK-B NEW GUPTA COLONY, N

**4. AZAD SINGH**

H.NO-62, 1ST FLOOR BLK-B NEW GUPTA COLONY, N

**6. Loan Account No. X0HEDHE00001191760****1. MANOJ KUMAR MISHRA**

14-B/50 SECOND FLOOR DEV NAGAR KAROL BAG NE

**2. PARMILA DEVI**

14-B/50 SECOND FLOOR DEV NAGAR KAROL BAG NE

**7. Loan Account No. X0HEDHE00001258540****1. NARENDRA SINGH**

C-12/160, YAMUNA VIHAR, NEW DELHI-110053

**एमको इंडिया लिमिटेड**

CIN : L74899DL1987PLC029035

पंजीकृत कार्यालय : 10795, शॉप जीएफ-7, झंडेवालान रोड, रेक्सीन बाजार, नबी करीम, नई दिल्ली-110055

कॉर्पोरेट कार्यालय: सी-53-54, सैक्टर-57, नोएडा-201301,

फोन नं : 0120-4601500 फैक्स नं : 0120-4601548

ई-मेल : amco.india@ymail.com, वेबसाइट : www.amcoindialimited.com

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
		31.03.2023 लेखापरीक्षित	31.12.2022 अलेखापरीक्षित	31.03.2022 लेखापरीक्षित	31.03.2023 लेखापरीक्षित	31.03.2023 लेखापरीक्षित
1.	परिचालनों में कुल आय (निवल)	3420.23	3867.74	3726.14	15573.28	15797.82
2.	अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (कर, अपवादात्मक और / या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	-25.53	-4.12	154.89	88.22	569.62
3.	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और / या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	-25.53	-4.12	154.89	88.22	569.62
4.	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और / या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	-25.10	-4.12	97.85	57.00	404.75
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय {अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (पर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल}	-15.77	-4.12	96.71	66.33	396.50
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु 10/- प्रत्येक) (अंको में)	41.10	41.10	41.10	41.10	41.10
7.	अन्य इक्विटी	3069.47	3,116.89	3003.14	3069.47	3003.14
8.	अर्जन प्रति शेयर (रु 10/- प्रत्येक) : मूल एवं तनुकृत	-0.61	-0.10	2.38	1.39	9.85

नोट :

क) इन वित्तीय परिणामों की 30 मई 2023 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।

ख) उपरोक्त सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल किए गए (31.03.2023) को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। कथित तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट : [www.amcoindialimited.com](http://www.amcoindialimited.com) पर उपलब्ध है।

कृते एमको इंडिया लिमिटेड

हस्ता/-

सुरेन्द्र कुमार गुप्ता

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

डीआईएन : 00026609

दिनांक : 30.05.2023

स्थान : नोएडा, यूपी